

Protokół Nr 1/2014

z Sesji Rady Gminy Nowy Korczyn, która odbyła się w dniu 1 grudnia 2014 r. w sali narad Urzędu Gminy przy ul. Buskiej.

Sesję otworzył Radny Senior Zbigniew Zawada.

W posiedzeniu uczestniczyli: 15 radnych Rady Gminy, Wójt Paweł Zagaja, Zastępca Wójta Piotr Strach, Sekretarz Gminy Józef Boduszek, Skarbnik Gminy Joanna Parlak, Kierownik GOK Bogusława Zawada, Kierownik GOPS Sławomir Wawrzeniec, Kierownik USC Małgorzata Kaszowicz-Gzyl, Kierownik SZOZ w Nowym Korczynie Alicja Wesołowska, Kierownik SZOZ w Brzostkowie Bogusława Adlis, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Brzostkowie Joanna Chaczyk, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Starym Korczynie Bożenia Kruk, Dyrektor Zespołu Szkół w Nowym Korczynie Barbara Karnawska, Zastępca Dyrektora Zespołu Szkół Małgorzata Stefańska, Kierownik Referatu Infrastruktury Urzędu Gminy Stefan Majcher, sołtysi oraz mieszkańcy.

Sesję rozpoczęto o godz. 14.00, a zakończono o godz. 15.30.

Porządek obrad:

1. Otwarcie przez Radnego Seniora I Sesji Rady Gminy Nowy Korczyn.
2. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze.
3. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej nowo wybranemu wójtowi zaświadczenia o wyborze.
4. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Gminy Nowy Korczyn.
5. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum).
6. Przyjęcie porządku obrad.
7. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Nowy Korczyn.
8. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy Nowy Korczyn prowadzenia obrad.
9. Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Gminy Nowy Korczyn.
10. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Nowy Korczyn.

Ad. 1.

Radny Senior Zbigniew Zawada powitał zebranych i o godzinie 14.00 otwarł obrady sesji, oświadczając, że zgodnie z listą obecności aktualnie na sali znajduje się 15 radnych, co stanowi kworum do podejmowania prawomocnych uchwał.

Ad. 2 i 3

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej Tadeusz Frania wręczył nowo wybranym radnym

oraz Wójtowi zaświadczenia o wyborze.

Ad. 4

Nowo wybrani radni złożyli ślubowanie.

Ad. 5

Radni wprowadzili do porządku obrad uchwały w sprawie: powołania stałych komisji Rady Gminy oraz ustalenia ich składów osobowych; zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Nowy Korczyn; określenia wysokości oraz zasad na jakich przewodniczącemu Rady Sołeckiej przysługuje dieta; wynagrodzenia Wójta Gminy, obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2015 r.; stawek podatku od środków transportowych na rok podatkowy 2015; wysokości stawek podatku od nieruchomości, zwolnień od podatku oraz w sprawie ustalenia wzoru deklaracji na podatek od nieruchomości na 2015r.

Ad. 6

Proponowany porządek obrad został przyjęty przez Radę jednogłośnie w głosowaniu jawnym.

Ad. 7 i 8

Na Przewodniczącą Rady Gminy Nowy Korczyn w głosowaniu tajnym wybrano Kazimierę Gołdyn, która przejęła prowadzenie obrad.

Ad. 9

Wiceprzewodniczącymi Rady Gminy zostali: Grzegorz Borła i Anna Wiśniewska.

Ad. 10

Wójt Gminy Nowy Korczyn złożył ślubowanie. Podziękował za wybór na kolejną kadencję.

Następnie rada przyjęła jednogłośnie uchwały w sprawie: powołania stałych komisji Rady Gminy oraz ustalenia ich składów osobowych; zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Nowy Korczyn; określenia wysokości oraz zasad na jakich przewodniczącemu Rady Sołeckiej przysługuje dieta; wynagrodzenia Wójta Gminy, obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2015 r.; stawek podatku od środków transportowych na rok podatkowy 2015. Uchwała w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości, zwolnień od podatku oraz w sprawie ustalenia wzoru deklaracji na podatek od nieruchomości na 2015r. została przyjęta przy jednym głosie wstrzymującym.

Sekretarz Gminy Józef Boduszek przypomniał o obowiązku złożenia oświadczeń majątkowych przez radnych w ciągu 30 dni od złożenia ślubowania.

Kierownik GOPS Sławomir Wawrzeniec ze względu na okres zimowy zaapelował o zgłaszanie przypadków osób zagrożonych zamrożeniem.

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy podziękowała zebranych za udział w pierwszej sesji nowo wybranej Rady Gminy w Nowym Korczynie i o godz. 15.30 zakończyła obrady.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokółowała Anna Bator

**PRZEWODNICZĄCA**  
Rady Gminy w Nowym Korczynie

*Kazimiera Goldyn*